
Norge / Norway 1896 – Menn / Men  
 (Ajourført / Updated 2014-11-24)  

 

Sammenstilling / Coordination of information: Tore Johansen 

 

Utarbeidelse / Compilation: Rolv Gunnar Gitlestad, Bernt Arild Solås, Stein Fossen og Tore Johansen  

 

Fødselsdata og identifikasjon / Birthdates and identification: Rolv Gunnar Gitlestad, Jan Jørgen Moe, Stein 

Fossen, Børre Lilloe og Tore Johansen.  

 

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Senere 

navneendringer er angitt i parentes. I noen tilfeller er mellomnavnet senere brukt som familienavn. Dette er ikke 

spesielt markert dersom begge navnene ble brukt opprinnelig. Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i 

utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1896. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke 

ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.  

 

Statistikken er basert på tidligere publisert statistikk utarbeidet av Tore Johansen, datert 1987-12-27.  

 

The list is based on an earlier edition, dated 1987-12-27. 

 

De viktigste stevnene i 1896 / The main meetings in 1896:  

 
April 6-10 OL / Olympic Games (no Norwegians) Athen, GRE 
    
Mai 3 Tjalves 1. stævne Klosterengen, Kristiania 
 17 Idrætsleger Haugesund 
 21 Tjalves 2. stævne Fæstningspladsen, Kristiania 
 25 Oppvisningsstevne Voss 
 29-30 Kapløb Ekserserhaven, Trondhjem 
 31 Kredsturnstævne Middelsk. Gaardspl., Haugesund 
    
Juni    
 7 Turnfæst Rambergøen 
 13 IF Ørnulfs stævne Fæstningspladsen, Kristiania 
 16+18 IK Tjalves stævne Fæstningspladsen, Kristiania 
    
Juli 5 IK Tjalves stævne Vendelslund, Asker 
 8 IF Ørnulfs stævne Fæstningspladsen, Kristiania 
 12 KIFs stævne Klosterengen, Kristiania 
 16-17 IK Tjalves stævne Fæstningspladsen, Kristiania 
 19 KIFs medlemskonkurrence Klosterengen, Kristiania 
 26 IF Ørnulfs oppvisning Græsholmen 
    
August 2 Kristiania Haandv. Sportsforening Eldjarnes 
 9 KIFs medlemskonkurrence Klosterengen, Kristiania 
 13-14 IK Tjalves stævne Klosterengen, Kristiania 
 16 Kristiania IF oppvisningsstevne Semb, Borre 
 16 IF Ørnulfs stævne Klosterengen, Kristiania 
 28 Avslutningskonkurrence for IK Gleipner Banehaven, Kristianssand 
 28 IK Tjalves stævne Klosterengen, Kristiania 
 30 Kristiania Haandv. Sportsforening Klosterengen, Kristiania 
 30 IK Tjalves stævne Klosterengen, Kristiania 
 30 KIFs medlemskonkurrence Klosterengen, Kristiania 
    
September    
 5-6 NM / National championship Klosterengen, Kristiania 
 13 1. Vestlandske idrætsstevne Skandsemyren, Bergen 
 20 IK Tjalves stævne Bækkelaget 
 20 KIFs medlemskonkurrence Klosterengen, Kristiania 
    
Oktober    
 4 KIFs maratonløb Vestby st. - Bækkelaget 
    

 



Forkortelser og tegn / Abbrevations and signs:  

 
Benyttet/Used Norsk  Engelsk 
   
A, B, C etc. A-finale eller A-heat A-final or A-heat 
   
d Oppnådd i 10-kamp In decathlon 
   
h Forsøksheat Heat 
   
J Egen juniorklasse Sepparate Junior class 
   
qf Mellomheat/Kvartfinale Quarter final 
   
p Oppnådd i 5-kamp In pentathlon 
   
q Kvalifisering Qualification 
   
sf Semifinale Semi final 
   
y Omregnet fra yards Converted from yards-distance 
   
- Utenfor premiering Outside competition 
   
scr Fra scratch i handikapkonkurranser From scratch in handicap competitions 
   
- Omhopp i høyde og stav Jump-off 
   
- Beste gyldige hopp i lengde og tresteg 

der vinnerresultatet er oppnådd i 
medvind 

Best legal performance in wind-aided 
competitions 

  
   
- For mange revne hekker Too many hurdles knocked down 
   
bh Oppnådd i tohånds-konkurranser Achieved in two-hands competitions 
   
+ Mellomtid Intermediate time 
   

  

Baner / Tracks   

 
Bergen/Mø Møhlenpris 
Bergen/Ny Nygaardsparken 
Bergen/Sk Skandsemyren 
Bergen/So Solheimsviken  
Bygdø/Ve Velocipedbanen (400 m med doserte kurver) 
Kristiania/Fæ Fæstningspladsen 
Kristiania/Kl Klosterengen (Oslo Sportsplads), 350 m rundbane 
Kristiania/Ma Majorstuen 
Kristiania/Ri Ridehuset, Akershus Fæstning 
Kristianssand/Ba Banehaven 
Kristianssand/Re Retranchementet (militær øvelsesplass, 190 m rundbane) 
Skien Graatenmoen 
Solheim ? 400 m rundbane 
Trondhjem/Ek Ekserserhaven 
Tønsberg Stensarmen  
  
  

 

Stedsangivelser / Names of places 

 
Before 1900 Today 
Bækkelaget (Nedre) Bekkelaget  
Eidsvaag Eidsvåg 
Eldjarnes Ildjernet (øy i Oslofjorden utenfor Nesodden) 
Kristiania (Til / Untill 1.1.1925) Oslo 
Kristianssand Kristiansand 
Laxevaag Laksevåg 
Trondhjem Trondheim 
  



Kildefortegnelse / List of sources:  

 

 Norsk friidretts historie fra 1896 til 1950, Oslo 1952 

 

 Norsk Idrætsblad, Kristiania 1896  

 

 IK Tjalves første styreprotokoll 1891- mai 1897 (avskrift v/ Jan Jørgen Moe) 

 

 TIF Viking gjennom 75 år, 1892-1967 

 

 Aviser / Papers: 

 

  Bergens Annonce-Tidende 

 

  Bergens Tidende 

 

  Christianssands Tidende 

 

  Haugesunds Avis 

 

  Haugesunds Dagblad 

 

  Stavanger Amtstidende 

 

  Stavanger Avis 

 

  Vestlands-Posten, Stavanger 

 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til / Any comments may be sent directely to:  tore50@online.no  

 

mailto:tore50@online.no


100 METER  

11,6 1 Johan C. Johannesen, IK Tjalve ?01.09.75 Kristiania/Kl 30.08 
11,6 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Kristiania/Kl  20.09 
11,7 2 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 30.08 
11,8 1 Nilsen  Kristiania/Kl  12.07 
11,8 1 Johannesen  Kristiania/Fæ  16.07 
11,8 1h Pedersen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
11,8 1sf Johannesen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
11,9 1 Johannesen  Kristiania/Fæ  16.06 
12,0 1 August Moldestad, IL Norrøna 19.08.73 Voss 15.05 
12,0 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ 21.05 
  (10/5)    
12,0 1 Johannesen  Eldjarnes 02.08 
12,0 1 Johannesen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,0 2 Pedersen  Eldjarnes 02.08 
12,0 2 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl  20.09 
12,0 3 Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73 Kristiania/Kl 30.08 
12,0   h Jensen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
12,0   sf Pedersen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,0   sf Karl Olaf Olsen (Gøbel), Kristiania IF 17.02.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,1 1 Nilsen  Kristiania .06 
12,2 2 Carl Jørgensen, Kristiania IF  Kristiania .06 
  (20/9)    
12,2 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Fæ 21.05 
12,2 2= Jensen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,2 2= Pedersen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,2 3 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Kristiania/Kl  20.09 
12,2   h K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
12,2   sf Jensen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
12,2   sf Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  (27/12)    
12,3 1 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
12,4 2 Sigurd Gulbrandsen (Gulbransson), Kr.a IF 18.04.75 Kristiania/Kl  12.07 
12,4 3 Oskar  Nilsen, IK Tjalve  Kristiania/Fæ 21.05 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)   
12,0 1 Johan C. Johannesen, IK Tjalve ?01.09.75   
12,2 2= Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73   
12,2 2= Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73   
      

150 METER  

18,8 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Kristiania/Kl  19.07 
18,8 1 Nilsen  Kristiania/Kl 30.08 
19,0 2 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl 30.08 
19,2 2 Sigurd Gulbrandsen (Gulbransson), Kr.a IF 18.04.75 Kristiania/Kl  19.07 
19,4 3 Lundgaard  Kristiania/Kl  19.07 
19,4 3 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Kristiania/Kl 30.08 
      
Landevei / Road :    
18,3 1 Johan C. Johannesen, IK Tjalve ?01.09.75 Bækkelaget 20.09 
18,6 2 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Bækkelaget 20.09 
      

200 METER  

25,2 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Kristiania/Kl 09.08 
25,6 2 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl 09.08 
25,8 3 Sigurd Gulbrandsen (Gulbransson), Kr.a. IF 18.04.75 Kristiania/Kl 09.08 
      

Rett bane / Straight track    
25,0 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania  
      
Landevei / Road :    
25,8 1= Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Bækkelaget 20.09 



25,8 1= Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77 Bækkelaget 20.09 
      
Landevei - hellende bane / Sloping road :    
24,2 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Borre 16.08 
25,2 2 Sigurd Gulbrandsen (Gulbransson), Kr.a. IF 18.04.75 Borre 16.08 
25,3 3 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Borre 16.08 
      

300 METER   

45,0 scr Johannes Grøseth, Trondhjem Ynglingef. SK 20.05.77 Trondhjem/Ek 30.05 
      

500 METER   

1:14,0 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 30.08 
1:14,4 1 K. O. Olsen  Kristiania/Kl 13.08 
1:14,5 2 Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73 Kristiania/Kl 30.08 
1:14,8 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Kristiania/Kl  12.07 
1:15,6 1 K. O. Olsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
1:15,9 1 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl  20.09 
1:16,0 2 Nilsen  Kristiania/Kl  20.09 
1:16,2 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 30.08 
1:16,4 1 K. O. Olsen  Kristiania/Kl 28.08 
1:16,4 2 Jensen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
  (10/5)    
1:16,8 2 Jensen  Kristiania/Kl 28.08 
1:16,8 3 Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
1:17,0 3 Einar Nilsen, Kristiania IF ?22.06.76 Kristiania/Kl  20.09 
1:18,0 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 13.08 
      
Landevei / Road :    
1:12,2 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Bækkelaget 20.09 
      
Landevei - hellende bane / Sloping road :    
1:12,1 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Borre 16.08 
1:12,4 2 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Borre 16.08 
1:12,8 3 Sigurd Pedersen, Kristiania IF  Borre 16.08 
      

NM / National championship (Kristiania 05. sep.)  
1:15,6 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75   
1:16,4 2 Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73   
1:16,8 3 Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77   
      

1/2 MILE  

2:14,2 1 Einar Nilsen, Kristiania IF ?22.06.76 Kristiania/Kl  19.07 
2:15,2 1 Nielsen  Kristiania/Kl 09.08 
2:16,4 2 Nils Andersen Hvam, Kristiania IF 28.04.78 Kristiania/Kl  19.07 
2:19,0 3 Einar Olsen, Kristiania IF  Kristiania/Kl  19.07 
2:20,2 2 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Kristiania/Kl 09.08 
2:20,6 3 Hjalmar Thorstensen, Kristiania IF 08.07.76 Kristiania/Kl 09.08 
2:22,6 1J Petter Monsen, Kristiania IF 28.12.68 Kristiania/Kl 30.08 
2:23,2 2J Birger Meyer, Kristiania IF 15.03.78 Kristiania/Kl 30.08 
2:24,0 3J Oscar Hansen, Kristiania IF  Kristiania/Kl 30.08 
      

1500 METER   

4:39,0 1 Einar Nilsen, Kristiania IF ?22.06.76 Kristiania/Kl  20.09 
4:39,1 2 Oscar Amundsen, Kristiania IF ?04.12.74 Kristiania/Kl  20.09 
4:40,0 3 Einar Olsen, Kristiania IF  Kristiania/Kl  20.09 
4:53,8 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
4:54,8 1 Johannes Grøseth, Trondhjem Ynglingef. SK 20.05.77 Trondhjem/Ek 30.05 
4:55,6 2 Hans L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
4:55,8 3 Glenorch Brodersen, IK Tjalve 11.01.81 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
4:58,2 1 Stamsø  Kristiania/Kl 30.08 
4:59,2 1J Brodersen  Kristiania/Kl 13.08 



4:59,2 2 Brodersen  Kristiania/Kl 30.08 
  (10/6)    
4:59,3 2J Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73 Kristiania/Kl 13.08 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)  
4:53,8 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75   

4:55,6 2 Hans L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75   

4:55,8 3 Glenorch Brodersen, IK Tjalve 11.01.81   

      

1 MILE  

4:53,4 1 Oscar Amundsen, Kristiania IF ?04.12.74 Kristiania .06 
5:01,4 1 Einar Olsen, Kristiania IF  Kristiania/Kl 30.08 
5:03,4 2 Nils Andersen Hvam, Kristiania IF 28.04.78 Kristiania/Kl 30.08 
5:08,6 1 Einar Nilsen, Kristiania IF ?22.06.76 Kristiania/Kl  12.07 
5:12,5 2= August Molberg, Kristiania IF 09.10.75 Kristiania/Kl  12.07 
5:12,5 2= Hjalmar Thorstensen, Kristiania IF 08.07.76 Kristiania/Kl  12.07 
      

MARATON (40,2 km)  

3h34:36 1 Hallstein Bjerke, IK Tjalve 19.08.73 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
3h43:00 2 August Molberg, Kristiania IF 09.10.75 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
3h50:00 3 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
3h58:30 4 Nils Andersen Hvam, Kristiania IF 28.04.78 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
      
4h00:48 5 Kristian K. Braaten, Underofficerskolen 30.01.74 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
4h05:00 6 Einar Nilsen, Kristiania IF ?22.06.76 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
4h11:36 7 Ole Georg Andreas Ulnæs, Kristiania IF 06.01.78 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 
4h25:30 8 Olaf Martinius Olsen, Kristiania TF 14.07.67 Vestby st.-Bækkelaget 04.10 

      

110 METER HEKK / HURDLES (1,00 m)  

17,5 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ  17.07 
17,7 1sf Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
17,8 1 Stamsø  Kristiania/Kl  03.05 
17,8 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 14.08 
17,8 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 30.08 
17,8 1 Nordlie  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
17,8 1sf K. O. Olsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
17,9 2 Stamsø  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
18,0 1 Stamsø  Kristiania/Fæ  21.05 
18,0 2 Pedersen  Kristiania/Fæ  17.07 
  (10/4)    
18,0   sf Einar Haakon Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
18,0 3 K. O. Olsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
18,1 3 K. O. Olsen  Kristiania/Fæ  17.07 
18,2 2 Pedersen  Kristiania/Kl  03.05 
18,2 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Fæ  21.05 
18,2 1 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl 30.08 
18,2   sf Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
18,3 2 Waaler  Kristiania/Kl 14.08 
18,3   sf Stamsø  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
18,4 1 Sørensen  Kristiania/Fæ  18.06 
  (20/8)    
18,4 2 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Kristiania/Kl 30.08 
18,4 1h Stamsø  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
18,4   h Nordlie  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
18,4   h K. O. Olsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
18,6 3 Waaler  Kristiania/Kl  03.05 
18,6 3 Rehn  Kristiania/Fæ  21.05 
18,6 3 Otto Haug, Kristiania IF 24.07.76 Kristiania/Kl 30.08 
18,6   h Sørensen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
18,8 2 Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77 Kristiania/Kl 30.08 
18,9   h Pedersen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
  (30/11)    



19,0 1 Andreas Olsen, IL Norrøna ?200273 Voss 25.05 
19,0 2 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
19,2   h Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
19,2 1 Alfred Pedersen, Bergens TF ?031270 Bergen/Sk 13.09 
19,4 3 Einar Gundersen, Bergens TF 24.02.73 Bergen/Sk 13.09 
19,6   h Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
20,0   h Aksel F. Dale, IL Norrøna 16.07.77 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20,2 2 August Moldestad, IL Norrøna  19.08.73 Voss 25.05 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)  
17,8 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73   
17,9 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75   
18,0 3 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75   
      

HØYDE / HIGH JUMP  

1,60 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Rambergøen 07.06 
1,60 2 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Rambergøen 07.06 
1,60 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Eldjarnes 02.08 
1,60 1 Wilhelm Bugge Piene, IK Gleipner, Kr.sand 15.09.80 Kristianssand/Ba 28.08 
1,60 1 C.-A. Andersen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
1,56 1 C.-A. Andersen  Vendelslund, Asker 05.07 
1,56 2 Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve 27.02.74 Vendelslund, Asker 05.07 
1,55 1 Gottlieb Thomsen Jessen, Bergens TF 17.04.78 Haugesund 31.05 
1,55 2 C.-A. Andersen  Eldjarnes 02.08 
1,55 2 Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
1,55 3 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  (11/8)    
1,54 1 Alfred Pedersen, Bergens TF ?031270 Bergen/Sk 13.09 
1,52 2 Kristoffer Høgh-Hervig, Haugesunds TF 19.09.76 Bergen/Sk 13.09 
  (10)    
1,52 3 Berthold Rein, Bergens TF  Bergen/Sk 13.09 
1,52 3 ?Berent Finckenhagen Rein, Bergens TF 14.03.75 Bergen/Sk 13.09 
1,50 3 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Eldjarnes 02.08 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)  
1,60 1 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76   
1,55 2 Olai Michelsen, IK Tjalve 14.08.77   
1,55 3 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75   
      

STAV / POLE VAULT   

2,69 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Fæ 21.05 
2,65 1 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
2,64 1 Einar Haakon Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  16.06 
2,60 2 Knudsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
2,55 3 Karl Severin B. Hardus-Olsen, IL Norrøna 26.08.76 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
2,51 1 Andersen  Græsholmen 26.07 
2,50 1 Georg Christian Nic. Sibbern, Stavanger TF 04.06.77 Sølyst, Stavanger 28.06 
  (7/5)    
2,45 1 Sigvart A. Henriksen, Haugesunds TF 27.03.73 Bergen/Sk 13.09 
2,44 1 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Vendelslund, Asker 05.07 
2,40 2 Kristoffer Høgh-Hervig, Haugesunds TF 19.09.76 Bergen/Sk 13.09 
2,40 3 Robert Flood, Bergens TF 07.09.75 Bergen/Sk 13.09 
2,35 1 (Ingebreth) Henry Olsen, IK Gleipner, Kr.sand 11.07.75 Kristianssand/Ba 28.08 
2,30 2 Peder Eeg, Stavanger TF 09.04.73 Haugesund 31.05 
2,30 3 Johan Olsen, Bergens TF  Haugesund 31.05 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)    
2,65 1 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76   
2,60 2 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75   
2,55 3 Karl Severin B. Hardus-Olsen, IL Norrøna 26.08.76   
      



SPRANG OVER HØY HEST / JUMP OVER HIGH HORSE 

1,91 1 Gottlieb Thomsen Jessen, Bergens TF 17.04.78 Haugesund 31.05 
1,88 1 Jessen  Haugesund 31.05 
1,85 2 Andreas Olsen, IL Norrøna ?200273 Voss 25.05 
1,85 1 Peder G. Flood, Bergens TF 12.01.71 Bergen/Sk 13.09 
1,845 2 Alfred Pedersen, Bergens TF ?031270 Bergen/Sk 13.09 
1,80 3 Fredrik Fredriksen, IL Norrøna 31.03.77 Voss 25.05 
      

LENGDE / LONG JUMP   

5,67 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
5,63 1 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Borre 16.08 
5,46 1 Johan C. Johannesen, IK Tjalve ?01.09.75 Vendelslund, Asker 05.07 
5,45 1 Andreas Olsen, IL Norrøna ?20.02.73 Voss 25.05 
5,40 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Eldjarnes 02.08 
5,31 1 Johannesen  Kristiania/Kl 14.08 
5,30 1 Mauritz A. Bastrup, IK Gleipner, Kristianssand 07.09.75 Kristianssand/Ba 28.08 
5,25 2 Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve 27.02.74 Vendelslund, Asker 05.07 
5,24 2 Johannesen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
5,21 2 August Moldestad, IL Norrøna  19.08.73 Voss 25.05 
  (10/8)    
5,20 1 Einar Haakon Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  18.06 
5,20 2 Pedersen  Eldjarnes 02.08 
5,20 3 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Eldjarnes 02.08 
5,19 1 Andersen  Kristiania/Kl 30.08 
5,18 2 Rehn  Kristiania/Fæ  18.06 
5,18 3 Andersen  Vendelslund, Asker 05.07 
5,17 1 Johannesen  Kristiania/Fæ  17.07 
5,16 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 14.08 
5,16 3 Pedersen  Kristiania/Kl 14.08 
5,15 1 Karl Johan Haagensen, Kristiania TF 26.03.71 Rambergøen 07.06 
  (20/12)    
5,12 2 Einar Olsen, Kristiania IF  Borre 16.08 
5,11 3 Johannesen  Kristiania/Fæ  18.06 
5,11 1 Pedersen  Kristiania/Kl 30.08 
5,10 1 Oscar Emil Mowinckel, Bergens TF 18.01.75 Bergen/Sk 13.09 
  (24/14)    
5,06 2 Jacob Pettersen, Bergens TF  Bergen/Sk 13.09 
5,05 3 Karl Moldestad, IL Norrøna 28.06.75 Voss 25.05 
5,02 3 Einar Gundersen, Bergens TF 24.02.73 Bergen/Sk 13.09 
      

NM / National championship (Kristiania 05. sep.)  
5,67 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73   
5,24 2 Johan C. Johannesen, IK Tjalve ?01.09.75   
5,02 3 Thorvald P. Rehn, IK Tjalve 27.02.74   
      

KULE / SHOT PUT (Usikker vekt - Weight not confirmed) 

13,80 bh Andreas Olsen, IL Norrøna ?20.02.73 Voss 25.05 
13,10 bh Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
12,75 bh Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Kristiania/Kl 13.08 
12,50 bh Simon Thorbjørnsen, IK Gleipner, Kristianssand 12.07.72 Kristianssand/Ba 28.08 
12,13 bh Halvorsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
12,02 1 Adolf (Nilsen) Nelson, IK Tjalve 22.09.74 London, GBR .07 
11,77 bh Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 13.08 
11,75 bh Halvorsen  Kristiania/Fæ  16.07 
11,65 bh Halvorsen  Kristiania/Fæ  16.06 
11,60 bh Knudsen  Kristiania/Fæ  21.05 
  (10/6)    
11,60 bh A. Olsen  Haugesund 31.05 
11,37 bh Aksel F. Dale, IL Norrøna 16.07.77 Voss 25.05 
11,28 bh Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
11,25 bh Einar Haakon Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  16.06 
11,14 bh Hildus Olsen Linder, IK Tjalve 25.10.73 Kristiania/Kl 28.08 
10,90 bh Mauritz A. Bastrup, IK Gleipner, Kristianssand 07.09.75 Kristianssand/Ba 28.08 
10,85 bh Knudsen  Kristiania/Kl  03.05 



10,82 bh Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ  16.07 
10,65 bh Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve  27.02.74 Kristiania/Fæ  21.05 
10,63 bh K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Fæ  16.07 
  (20/13)    
10,60 p Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
10,28 bh Oscar Nilsen, IK Tjalve ?16.02.79 Kristiania/Kl  03.05 
10,28 bh Pettersen  Kristiania/Fæ  16.06 
10,22 bh Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Fæ  13.06 
10,15 bh Nielsen  Kristiania/Fæ  21.05 
10,15 bh Martin Moe, IF Ørnulf  Kristiania/Fæ  13.06 
10,10 bh Oscar Emil Mowinckel, Bergens TF 18.01.75 Haugesund 31.05 
10,10 bh Rehn  Kristiania/Kl 28.08 
10,02 bh Halvorsen  Kristiania/Kl  03.05 
  (29/19)    
9,70 bh (Ingebreth) Henry Olsen, IK Gleipner, Kr.sand 11.07.75 Kristianssand/Ba 28.08 
9,50 bh Sven Larsen Østraadt, Stavanger TF 11.06.73 Haugesund 31.05 
      

KULE (BEGGE HENDER) / SHOT PUT (BOTH HANDS) (Usikker vekt - Weight not confirmed) 

25,84 (13,80+12,04) 1 Andreas Olsen, IL Norrøna ?200273 Voss 25.05 
24,15 1 Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Eldjarnes 02.08 
23,98 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Eldjarnes 02.08 
23,49 1 Ingvald Ullstrøm, Kristiania IF 15.01.76 Kristiania/Kl 09.08 
23,30 (12,50+10,80) 1 Simon Thorbjørnsen, IK Gleipner. Kr.s. 12.07.72 Kristianssand/Ba 28.08 
23,17 3 Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve 27.02.74 Eldjarnes 02.08 
23,10 (13,10+10,00) 1 Knudsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
22,91 (12,75+10,16) 1 Halvorsen  Kristiania/Kl 13.08 
22,60 (11,60+11,00) 1 A. Olsen  Haugesund 31.05 
22,50 1 Ullstrøm  Borre 16.08 
  (10/6)    
22,28 (11,28+11,00) 2 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
22,13 (12,13+10,00) 3 Halvorsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
22,00 (11,00+11,00) 1 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 28.08 
21,97 (11,77+10,20) 2 K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Kl 13.08 
21,85 1 Ullstrøm  Kristiania/Kl 30.08 
21,50 2 Christian Evensen, Kristiania IF ?061076 Kristiania/Kl 30.08 
21,43 (11,37+10,06) 2 Aksel F. Dale, IL Norrøna 16.07.77 Voss 25.05 
21,35 (11,60+ 9,75) 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kr.sand 25.03.75 Kristiania/Fæ  21.05 
21,34 (11,14+10,20) 2 Hildus Olsen Linder, IK Tjalve 25.10.73 Kristiania/Kl 28.08 
21,12 (10,82+10,30) 1 Stamsø  Kristiania/Fæ  17.07 
  (20/12)    
21,02 (11,25+ 9,77) 1 Einar H. Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  16.06 
20,93 (10,63+10,30) 2 K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Fæ  17.07 
20,65 (11,65+ 9,00) 2 Halvorsen  Kristiania/Fæ  16.06 
20,60 (11,75+ 8,85) 3 Halvorsen  Kristiania/Fæ  17.07 
20,58 (11,10+ 9,48) 3 Sørensen  Kristiania/Kl 13.08 
20,48 (10,28+10,20) 3 Rehn  Kristiania/Fæ  16.06 
20,20 1 Martin Moe, IF Ørnulf  Kristiania/Kl 16.08 
20,12 2 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Borre 16.08 
20,07 1 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
20,05 (10,15+ 9,90) 2 Oscar Nilsen, IK Tjalve  Kristiania/Fæ  21.05 
  (30/17)    
20,00 2 Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Kl 16.08 
19,90 3 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Borre 16.08 
19,83 (10,28+ 9,55) 1 Nielsen  Kristiania/Kl  03.05 
19,78 2 Holte  Kristiania/Kl 09.08 
19,70 (10,10+ 9,60) 2 Oscar Emil Mowinckel, Bergens TF 18.01.75 Haugesund 31.05 
19,57 (10,10+ 9,47) 3 Rehn  Kristiania/Kl 28.08 
19,55 (10,85+ 8,70) 2 Knudsen  Kristiania/Kl  03.05 
19,40 3 Otto Haug, Kristiania IF 24.07.76 Kristiania/Kl 30.08 
19,27 3 Alf Olsen Bjørnstad, Kristiania IF 09.06.74 Kristiania/Kl 09.08 
19,25 (10,65+ 8,60) 3 Pettersen  Kristiania/Fæ  21.05 
  (40/17)    
19,03 (10,15+ 8,88) 1 Moe  Kristiania/Fæ  13.06 
18,87 (10,22+ 8,65) 2 O. Olsen  Kristiania/Fæ  13.06 
18,45 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haand. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 30.08 
17,84 2      Smith, Stavanger TF  Bergen/Sk 13.09 



17,80 2 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 30.08 
17,77 3 Robert Flood, Bergens TF 07.09.75 Bergen/Sk 13.09 
17,67 (10,02+ 7,65) 3 Halvorsen  Kristiania/Kl  03.05 
17,40 ( 9,50+ 7,90)  3 Sven L. Østraadt, Stavanger TF 11.06.73 Haugesund 31.05 
17,30 3 Kristian Hansen, Kristiania Haandv. SF  Kristiania/Kl 30.08 
      

NM / National championship (Kristiania 05. sep.)  
23,10 (13,10+10,00) 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kr.sand 25.03.75   
22,28 (11,28+11,00) 2 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73   
22,13 (12,13+10,00) 3 Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66   
      

DISKOS / DISCUS THROW  (2,50 m tilløp / run-up)  

34,32 bh Olaf Olsen, IF Ørnulf  Græsholmen 26.07 
32,10 bh Hildus Olsen Linder, IK Tjalve 25.10.73 Kristiania/Kl 28.08 
31,20 bh Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl (NM) 05.09 
31,10 bh K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Kl 28.08 
31,07 bh Martin Moe, IF Ørnulf  Græsholmen 26.07 
30,35 bh Linder  Kristiania/Kl 13.08 
29,70 bh O. Olsen  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
29,65 bh Linder  Kristiania/Fæ  16.07 
29,40 bh O. Olsen  Vendelslund, Asker 05.07 
29,30 bh Moe  Kristiania/Fæ  08.07 
  (10/4)    
28,82 bh Otto Nordlie, IF Ørnulf 10.12.75 Græsholmen 26.07 
28,80 bh Moe  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
28,40 bh Einar H. Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  18.06 
28,35 bh Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 28.08 
27,85 bh Oscar Nilsen, IK Tjalve  Kristiania/Fæ  16.07 
27,55 bh K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Fæ  16.07 
27,25 bh Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ  21.05 
27,20 bh Oskar Z. Andersen, Kristiania Håndv. SF 26.02.74 Vendelslund, Asker 05.07 
27,00 bh Simon Thorbjørnsen, IK Gleipner, Kr.s. 12.07.72 Kristianssand/Ba 28.08 
26,90 bh Stamsø  Kristiania/Kl 03.05 
  (20/11)    
26,70 bh Moe  Vendelslund, Asker 05.07 
26,65 bh Thorvald N. Pettersen Rehn IK Tjalve  27.02.74 Kristiania/Fæ  18.06 
26,35 bh Einar Knudsen, IK Gleipner, Kr.sand 25.03.75 Kristiania/Fæ  21.05 
25,16 bh Iver Nielsen (Waagen), IF Ørnulf 26.02.76 Kristiania/Fæ  13.06 
  (24/14)    
24,50 bh Erling Christensen, IK Gleipner, Kr.sand 23.04.77 Kristianssand/Ba 28.08 
24,40 bh Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 03.05 
24,20 bh Mauritz A. Bastrup, IK Gleipner, Kr.sand 07.09.75 Kristianssand/Ba 28.08 
      

DISKOS (BEGGE HENDER) / DISCUS THROW (BOTH HANDS) (2,50 m tilløp / run-up)  

56,80 (29,70+27,10) 1 Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
56,69 (31,07+25,62) 1 Martin Moe, IF Ørnulf  Græsholmen 26.07 
55,60 (32,10+23,50) 1 Hildus Olsen Linder, IK Tjalve 25.10.73 Kristiania/Kl 28.08 
55,40 (31,10+24,30) 2 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 28.08 
54,92 (34,32+20,60) 2 O. Olsen  Græsholmen 26.07 
54,85 (31,20+23,65) 2 K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
54,20 (29,65+24,55) 1 Linder  Kristiania/Fæ  16.07 
53,55 (28,80+24,75) 3 Moe  Kristiania/Kl (NM) 05.09 
53,18 1 Moe  Kristiania/Kl 16.08 
52,85 (27,85+25,00) 2 Oscar Nilsen, IK Tjalve  Kristiania/Fæ  16.07 
  (10/5)    
52,25 (29,30+22,95) 1 Moe  Kristiania/Fæ  08.07 
51,75 (30,35+21,40) 1 Linder  Kristiania/Kl 13.08 
51,95 (27,55+24,40) 3 K. O. Olsen (Gøbel)  Kristiania/Fæ  16.07 
51,90 1 O. Olsen  Eldjarnes 02.08 
51,80 1 Christian Evensen, Kristiania IF ?061076 Kristiania/Kl 30.08 
51,65 (28,40+23,25) 1 Einar H. Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  18.06 
51,65 (26,90+24,75) 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 03.05 
51,35 2 Linder  Eldjarnes 02.08 
51,30 (29,40+21,90) 1 O. Olsen  Vendelslund, Asker 05.07 



51,25 3 Moe  Eldjarnes 02.08 
  (20/8)    
50,45 1 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl 09.08 
50,25 (27,25+23,00) 1 Stamsø  Kristiania/Fæ  21.05 
50,00 (27,20+22,80) 2 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haand. SF 26.02.74 Vendelslund, Asker 05.07 
  (23/10)    
49,46 2 (Karl) Oscar Holmquist, Kristiania IF  17.10.73 Kristiania/Kl 09.08 
49,35 1 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
49,31 (28,82+20,49) 3 Otto Nordlie, IF Ørnulf 10.12.75 Græsholmen 26.07 
49,22 (28,35+20,87) 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 28.08 
49,10 (26,65+22,45) 2 Thorvald N. Pettersen Rehn, IK Tjalve  27.02.74 Kristiania/Fæ  18.06 
48,00 3 Ingvald Ullstrøm, Kristiania IF 15.01.76 Kristiania/Kl 30.08 
47,50 (27,00+20,50) 1 Simon Thorbjørnsen, IK Gleipner, Kr.s. 12.07.72 Kristianssand/Ba 28.08 
45,59 (23,13+22,46) 1 Richard Annerløv, IF Ørnulf 09.12.79 Kristiania/Fæ  13.06 
45,55 2 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 30.08 
45,40 (24,40+21,00) 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 03.05 
  (20)    
45,29 2 Robert Flood, Bergens TF 07.09.75 Bergen/Sk 13.09 
44,57 3 Alfred Pedersen, Bergens TF  Bergen/Sk 13.09 
44,55 (26,35+18,20) 2 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kr.sand 25.03.75 Kristiania/Fæ  21.05 
44,50 3 Carl J. Holte, Kristiania IF 03.01.73 Borre 16.08 
      
Ubekreftet / Not confirmed:    
56,68  Christian Evensen, Kristiania IF ?061076   
      

NM / National championship (Kristiania 05. sep.)   
56,80 (29,70+27,10) 1 Olaf Olsen, IF Ørnulf    
54,85 (31,20+23,65) 2 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75   
53,55 (28,80+24,75) 3 Martin Moe, IF Ørnulf    
      

SPYD / JAVELIN THROW  (Ikke godkjent som rekorder / Not sanctioned as records) 

43,90 bh Andreas Olsen, IL Norrøna ?200273 Voss 15.05 
40,10 bh Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
39,30 bh Johan Jacobsen, IK Tjalve  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
39,10 bh Jacobsen  Kristiania/Fæ  16.07 
38,90 bh Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Fæ  16.07 
38,13 bh Halvorsen  Kristiania/Kl 14.08 
37,90 p Jacobsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
37,00 bh Jacobsen  Kristiania/Kl 14.08 
36,93 bh Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 03.05 
36,85 bh Waaler  Kristiania/Fæ  21.05 
  (10/5)    
36,70 p Halvorsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
36,10 bh Halvorsen  Vendelslund, Asker 05.07 
35,85 bh Waaler  Kristiania/Kl 14.08 
35,80 bh Jacobsen  Kristiania/Fæ  18.06 
35,80 p Oskar Z. Andersen, Kristiania Haand. SF 26.02.74 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
35,75 bh Andersen  Vendelslund, Asker 05.07 
35,40 bh Pedersen  Kristiania/Kl  03.05 
35,30 bh Halvorsen  Kristiania/Fæ  16.07 
35,10 bh Einar H. Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  21.05 
35,00 bh Jacobsen  Vendelslund, Asker 05.07 
35,00 bh Mauritz A. Bastrup, IK Gleipner, Kr.sand 07.09.75 Kristianssand/Ba 28.08 
35,00 bh Andersen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  (22/8)    
34,80 bh (Ingebreth) Henry Olsen, IK Gleipner, Kr. 11.07.75 Kristianssand/Ba 28.08 
34,65 p Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  (10)    
34,45 bh Gulbrand Moe, Drammens TF 27.11.75 Rambergøen 07.06 
34,05 p Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
33,89 p Peder G. Flood, Bergens TF 12.01.71 Bergen/Sk 13.09 
33,62 p Einar Knudsen, IK Gleipner, Kr.sand 25.03.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
33,30 bh Hjalmar Ihlen, Drammens TF 07.06.76 Rambergøen 07.06 
33,10 bh Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 30.08 
32,22 bh Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73 Kristiania/Kl 30.08 



31,95 bh Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl  03.05 
31,50 bh Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Fæ  13.06 
31,30 p Alfred Pedersen, Bergens TF ?031270 Bergen/Sk 13.09 
  (20)    
30,99 bh Richard Annerløv, IF Ørnulf 09.12.79 Kristiania/Fæ  13.06 
30,70 bh Fredrik Fredriksen, IL Norrøna 31.03.77 Voss 25.05 
      

SPYD (BEGGE HENDER) / JAVELIN THROW (BOTH HANDS) (Ikke godkjent som rekorder / Not 
sanctioned as records) 

76,10 (43,90+32,20) 1 Andreas Olsen, IL Norrøna ?200273 Voss 25.05 
71,75 (39,10+32,65) 1 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Kristiania/Fæ  16.07 
70,70 1 Jacobsen  Eldjarnes 02.08 
70,00 (36,85+33,15) 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Fæ  21.05 
69,80 (39,30+30,50) 1 Jacobsen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
68,60 1 Jens Pettersen, Kristiania IF  Kristiania/Kl 30.08 
67,90 (37,00+30,90) 1 Jacobsen  Kristiania/Kl 14.08 
66,80 (35,80+31,00) 1 Jacobsen  Kristiania/Fæ  18.06 
66,73 (36,93+29,80) 1 Waaler  Kristiania/Kl  03.05 
66,40 (40,10+26,30) 2 Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  (10/5)    
65,92 2 Oskar Z. Andersen, Kristiania H. SF 26.02.74 Eldjarnes 02.08 
65,80 (35,00+30,80) 3 Andersen  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
65,78 (38,13+27,65) 2 Halvorsen  Kristiania/Kl 14.08 
64,39 1 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
64,01 2 Lars Lundgaard, Kristiania IF 11.06.77 Kristiania/Kl 30.08 
63,95 (35,85+28,10) 3 Waaler  Kristiania/Kl 14.08 
63,65 (35,75+27,90) 1 Andersen  Vendelslund, Asker 05.07 
63,51 1 Pettersen  Kristiania/Kl 30.08 
63,22 (32,22+31,00) 1 Alfred Konrad Jensen, IK Tjalve 18.07.73 Kristiania/Kl 30.08 
62,85 (35,00+27,85) 2 Jacobsen  Vendelslund, Asker 05.07 
  (20/9)    
62,70 3 Harald Nordby, Kristiania IF 24.02.75 Kristiania/Kl 30.08 
62,33 2 (Karl) Oscar Holmquist, Kristiania IF  17.10.73 Kristiania/Kl 30.08 
61,80 3 Nils Bull, Kristiania IF ?291072 Kristiania/Kl 30.08 
61,45 (34,45+27,00) 1 Gulbrand Moe, Drammens TF 27.11.75 Rambergøen 07.06 
61,20 (35,10+26,10) 2 Einar H. Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Fæ  21.05 
61,00 (36,10+24,90) 3 Halvorsen  Vendelslund, Asker 05.07 
60,90 (35,30+25,60) 2 Halvorsen  Kristiania/Fæ  16.07 
60,30 (38,90+21,40) 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Fæ  16.07 
60,20 (35,00+25,20) 1 Mauritz A. Bastrup, IK Gleipner, Kr.sand 07.09.75 Kristianssand/Ba 28.08 
60,00 1 Alf Olsen Bjørnstad, Kristiania IF  09.06.74 Borre 16.08 
  (30/17)    
59,50 3 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Eldjarnes 02.08 
59,20 (33,30+25,90) 2 Hjalmar Ihlen, Drammens TF 07.06.76 Rambergøen 07.06 
57,59 (30,99+26,60) 1 Richard Annerløv, IF Ørnulf 09.12.79 Kristiania/Fæ  13.06 
  (20)    
56,80 1 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 30.08 
56,40 (33,10+23,30) 3 Karl Olaf Olsen (Gøbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Kl 30.08 
56,12 2 Eilert H. K. Prytz Andersen, Bergens TF ?131177 Bergen/Sk 13.09 
55,75 (31,95+23,30) 3 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl  03.05 
55,47 3 Robert Flood, Bergens TF 07.09.75 Bergen/Sk 13.09 
55,17 (31,50+23,67)  2 Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Fæ  13.06 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

53,90 2 Hans L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Kristiania/Kl 30.08 
52,00 (33,00+19,00) 2 Halvorsen  Kristiania/Fæ  18.06 
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)   
69,80 (39,30+30,50) 1 Johan Jacobsen, IK Tjalve    
66,40 (40,10+26,30) 2 Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66   
65,80 (35,00+30,80) 3 Oskar Z. Andersen, Kristiania H. SF 26.02.74   
      

5-KAMP  / PENTATHLON (Lengde>4,00 - spydkast - 200 m - diskos/kule - bryting) 

 3 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandværkeres SF 26.02.74 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 35,80 - 27,0 - 25,60  



 2 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 37,90 - 27,2 - 15,40  
 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 33,62 - 27,8 - 20,60  
  Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 36,70  
  Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 34,65  
  Olaf Olsen, IF Ørnulf  Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 31,10  
  Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl (NM) 06.09 
  >4,00 - 30,90  
 1 Johan N. L. Blytt, Bergens TF 01.10.71 Bergen/Sk 13.09 
  >4,00 - 34,05 - ??? - 10,60    
 2 Alfred Pedersen, Bergens TF ?031270 Bergen/Sk 13.09 
  >4,00 - 31,30 - ??? -   8,92    
 3 Einar Gundersen, Bergens TF 24.02.73 Bergen/Sk 13.09 
  >4,00 - 22,85 - ??? -   7,80    
 4 Peder G. Flood, Bergens TF 12.01.71 Bergen/Sk 13.09 
  >4,00 - 33,89 - ???     
      

NM / National championship (Kristiania 06. sep.)   

 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75   
 2 Johan Jacobsen, IK Tjalve    
 3 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandværkeres SF 26.02.74   
      

 


